
Contacto

Teléfono 925224400
Fax 925254885
Correo Electrónico fjgcabezas@fomento.es

Dirección Postal

Plaza Santa Clara 7
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GD/TO/2018/04
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-02-2019 a
las 13:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría de Estado de Infraestructuras, Transporte y Vivienda - Demarcación de Carreteras del Estado en Castilla-La
Mancha
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fomento.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ch9uiyswW9k%3D

Objeto del Contrato: Refuerzo del firme en la N-502 en tramos localizados entre los pp.kk. 127+900 y
128+730.

Presupuesto base de licitación
Importe 48.399,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.999,82 EUR.

Plazo de Ejecución
8 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASFALTECNO
Identificador empresa ES000A84029255

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.999,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.399,78 EUR.

http://www.fomento.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ch9uiyswW9k%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EXT%2F%2F32Se%2 F6mq21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003694594 |  2019-116307 | Thu, 14 Feb 2019 13:46:40:321 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89580555712103583397119866447676717513 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EXT%2F%2F32Se%2F6mq21uxhbaVQ%3D%3D

